
kuup. maakond algus koht Info ja registreerimine Märkused 

04.09. Lääne-

Virumaa 

15:00 Lääne-Viru 

Maavalitsuse II 

korruse saal, 

Fr.R.Kreutzwaldi 5, 

Rakvere 

Mari Koppel, e-post mari.koppel@laane-viru.maavalitsus.ee, 

telefon 3258013 

registreerumine kuni 

01.09.2014 

09.09 Pärnumaa 14:00 Pärnu Maavalitsuse 

II korruse saal, 

Akadeemia 2, Pärnu 

Riina Redlich, e-post riina.redlich@parnu.maavalitsus.ee; 

telefon 44 797 26; Sirle Luukas, e-post 

sirle.luukas@parnu.maavalitsus.ee; telefon 44 797 48 

 

eelregistreerimine 

6.septembrini e-posti 

aadressil 

sirle.luukas@parnu.maa

valitsus.ee 

11.09 Saaremaa 10:00 Saare Maavalitsuse 

saal, Lossi tn 1, 

Kuressaare 

Annika Prei, telefon 45 20 546,  e-posti aadress 

annika.prei@saare.maavalitsus   

Helje Sasak, e-posti aadress helje@sasak.ee, telefon 45 20 573 

 

Eelregistreerimine 

toimub eespool toodud 

kanalite kaudu, lõppaega 

ei ole ette entud 

12.09 Valgamaa 11:00 Valga Maavalitsuse 

I korruse suur saal,  

Kesk 12, Valga 

Marika Muru, e-post: marika.muru@valga.maavalitsus.ee, 

telefon 766 6137 

registreerumine kuni 

10.09 

15.09 Harjumaa 13:00 Omavalitsusmaja, 

Sirge 2, Tallinn 

Info: Lianne Teder, lianne@heak.ee, tel 6566522 

Registreerimine HEAKi kodulehe kaudu: www.heak.ee/5210  

Registreerimine toimub 

kuni 10. septembrini või 

kuni kohti jätkub. 

15.09 Läänemaa 14:00 Haapsalu Päeva 

Villa seminariruum 

(Lai 7, Haapsalu) 

Mati Kallemets, e-posti aadress: 

Mati.Kallemets@laane.maavalitsus.ee, telefon 472 5618 

15.09 

17.09 Järvamaa 10:00 Järva Maavalitsuse 

IV korruse saal, 

Rüütli 25, Paide 

Helle Piik, telefon 385 9611 või 5398 0290, e-posti aadress 

helle.piik@jarva.maavalitsus.ee 

 

18.09 Jõgevamaa 10.00 Jõgeva 

Kultuurikeskuse 

väike saal (Aia tn 6, 

Jõgeva linn) 

Toivo Kroon, e-post                                      

toivo@jogeva.maavalitsus.ee , telefon 776 6348, 528 6315         

Registreerimine kuni 

17.09.2014 

Infopäeva viivad läbi 

MV ja JAEK 

18.09 Põlvamaa 11:00 Põlva Maavalitsuse Lea Leivo, telefon 799 8911,  e-posti aadress  
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III korruse saal, 

Kesk 20, Põlva 

lea.leivo@polva.maavalitsus.ee; 

18.09 Võrumaa  10:00 Võru Maavalitsuse 

II korruse saal (Jüri 

12, Võru) 

Kerli Kanger, e-post: 

Kerli.Kanger@voru.maavalitsus.ee, telefon 786 

8322 

 

19.09 Tartumaa 12:00 Tartu Maavalitsus 

(Tartu, Riia 15, IV 

korrus) 

Heili Uuk, e-post : Heili.Uuk@tartu.maavalitsus.ee, telefon 

730 5237 

Eelregistreerimine kuni 

16.09 

22.09 Ida-

Virumaa 

17:00 Ida-Viru 

Maavalitsuse 

konverentsisaal 

(Keskväljak 1, 

Jõhvi) 

Jana Pavlenkova, telefon 33 21 261, e-post 

jana.pavlenkova@ida-viru.maavalitsus.ee      

Kell 15.00 samas kohas 

KÜSKi tegevust 

tutvustav infopäev 

23.09 Raplamaa 10:00 Rapla Kultuuri-

keskuses (Tallinna 

mnt 17a, Rapla) 

Silvi Tarto, e-post Silvi.Tarto@rapla.maavalitsus.ee , telefon 

484 1118 

Eelregistreerimine kuni 

19.09 

 Hiiumaa   Kaja Sõrmus, e-post: Kaja.Sormus@hiiu.maavalitsus.ee, 

telefon 463 6060 

INFOPÄEVA EI 

TOIMU! 

 Viljandimaa   Jane Lumiste, telefon 433 0431, e-post 

jane.lumiste@viljandi.maavalitsus.ee ,  

INFOPÄEVA EI 

TOIMU! 
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